



Remise en oeuvre

Décongélation 2 heures à température ambiante.



★ SANS CONSERVATEURS ★ SANS COLORANTS

★ GARANTI SANS HUILE DE PALME ★ SANS MGV HYDROGENEES

CUIT

Marque

CARAMBAR

CONDITIONNEMENT

Carton de 14 pièces

Calibre
120g

Poids net CT
1,68 KG

ÉLABORATION

FRANCE

FOURNISSEUR(S)

MADEMOISELLE DESSERTS

Code emballer
EMB 62820

UF UVC/Carton Pièces/UVC
CT 1 14

Conservation DLUO
- 18°C 18 mois

Conservation à température
ambiante
72 heures

Autres informations

Muffin fourré Carambar® avec débord, cuits - surgelés.
Oeufs de poules élevées au sol.

INFORMATIONS PRODUIT

Ingrédients

Sucre, huiles végétales en proportion variable (huile de colza, huile de tournesol), farine de blé, eau, oeuf, blanc d'oeuf, amidon modifié, lactosérum en poudre, cacao maigre en poudre 1,2%, poudres à lever : E336(i), E500(ii), lait caramélisé en poudre, maltodextrine, beurre de cacao, émulsifiants : E471, E322 (soja), lait écrémé en poudre, lait entier en poudre, sel, gluten de blé, noisette, arôme.

Allergènes

Présence : Gluten, Oeufs, Soja, Pdts Laitiers et dérivés, Fruits à Coques

Traces : Sésame

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Nutritions

Valeurs Nutritionnelles pour 100 g	Valeurs énergétiques	
	kJ	kcal
	1868	447
	Protéines 5,9 g	
	Lipides 25 g	
	Acides Gras Saturés 3,2 g	
	Glucides 49 g	
	Sucres 31 g	
	Sel 0,63 g	
	Sodium 0,25 g	
	Fibres 1,2 g	

Infos microbiologiques

Flore aérobie mésophile	< 100 000
E.Coli	< 10
Bacillus cereus	< 100
Staphylocoques aureus	< 100
Levures	< 1000
Moisissures	< 1000
Salmonelle	abs/25g
Listéria	abs/25g

Infos GEMRCN

Critère / Famille Desserts > 15% MG



Codes EAN

Carton 13666729000376